MÓVEL PESSOAL (SMP-SERVIÇO MÓVEL PESSOAL), ATRAVÉS DA TECNOLOGIA 3G PELO 

SISTEMA DIGITAL PÓS-PAGO, MEDIANTE O FORNECIMENTO DE 10 (DEZ) ACESSOS 

MÓVEIS COM DIREITO À PORTABILIDADE E COM A DISPONIBILIZAÇÃO DAS ESTAÇÕES 

MÓVEIS (APARELHOS) EM REGIME DE COMODATO, COM VALOR NÃO SUPERIOR A R$ 

22.658,40, (vinte e dois mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos), 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO “OBJETO”, ANEXO I DESTE EDITAL,. 

1.1.1. Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto descritas e as 

especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas, nas condições fixadas neste

[...]

ATRAVÉS DA TECNOLOGIA 3G PELO SISTEMA DIGITAL PÓS-PAGO, MEDIANTE O 

FORNECIMENTO DE 10 (DEZ) ACESSOS MÓVEIS COM DIREITO À PORTABILIDADE E COM 

A DISPONIBILIZAÇÃO DAS ESTAÇÕES MÓVEIS (APARELHOS) EM REGIME DE 

COMODATO, COM VALOR NÃO SUPERIOR A R$ 22.658,40, (vinte e dois mil, seiscentos e 

cinquenta e oito reais e quarenta centavos), CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO 

ANEXO I DESTE EDITAL. 

2.2 – O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis na sede 

da Câmara Municipal, podendo ser examinado e retirado no Site www.camarapalmital.pr.gov.br